Edital nº 03

Homologação Final dos Inscritos

 Processo Seletivo Simplificado nº 28/2025

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para formação de cadastro reserva, divulga a Homologação Final dos Inscritos para as

funções de Motorista e de Servente, com o acolhimento do recurso apresentado, conforme processo

administrativo nº 2754/2025:

MOTORISTA

Marlo Lima da Silva 01

Everton Romero Preto 02

Fredi Pires da Silva 03

Tiago Alcides de Souza 04

Leonel Batista Costa de Lemos 05

Gilsoni Lemos de Moraes 06

Bruno Saraiva Terra 07

Sávio da Silva Graboski 08

SERVENTE

Leticia Oliveira Ritter 01

Rosicleia Aguir 02

Patrícia Bandeira da Silveira 03

Ariadi da Silva Aleknovic 04

Tainara de Souza Paiva 05

Andresa Francisca Souza da Costa 06

Adrielly Beatriz Silva da Silva 07

Josi Saraiva Pfeiffer 08

Josiani Lopes da Silva 09

Fernanda Santos Marques 10

Grasiele Silva dos Santos 11

Taquira Machado Santana 12

Geiscaline Alexandra da Costa 13

Tavares, 10 de dezembro de 2025.

Gilmar Ferreira de Lemos

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL